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Joseph MARCHAND (1673-1747)

Suites

Suites de pieces mélée[s] de sonates pour le violon et la basse

Premiere Suite en A
Fantaisie

Sonate I lentement
Vite

Rondeau tendrement
Vite

Air grave

Gavotte tendrement
Air gay

Deuxiéme Suite en B
Sonate lentement
Vite. Lentement
Rondeau gay

Vite

Air louré

Air gay

Dessein de basse

Troisieme Suite en C
Allemande

Sarabande

Rondeau

Air lent

Premiere et deuxieme gavottes

Quatriéme Suite en D
Sonate

Fugue

Adagio

Air tendre

Air gay

Air par accords lentement
Air vite

07'23
01'48
02'05
04'13
02'22
04'07
01'07
01'41

03'39
03'23
01'30
01'49
02'41
00'48
01'33

02'49
02'50
05'15
02'03
02'22

04'00
02'29
02'25
02'50
02'12
05'50
01'22
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Cinquiéme Suite en E
Sonate

Fugue

Air 1

Air 11

Gigue

Air tendre

Air gay

Air vite

Sixieme Suite en F

Sonate

Fugue

Air ]

Air 11

Vivement

Allemande

Prélude ou dessein de basse
Chaconne

Sicilienne

Septieme Suite en G
Sonate

Air tendre

Rondeau

Allemande

Air grave

Rondeau et double
Air tendre lentement
Chaconne

{oh!} Trio

Martyna Pastuszka (Violine)
Krzysztof Firlus (Viola da Gamba)
Anna Firlus (Orgel, Cembalo)

Gesamtspielzeit: 2h36'11

02'27
02'22
03'30
01'20
01'47
03'06
01'54
01'23

03'38
02'36
02'41
02'30
02'25
04'25
01'38
05'55
03'14

05'44
03'18
03'24
02'50
04'33
01'49
03'17
08'16



